宮下充正先生を偲ぶ会のご案内

謹啓

新緑の季節となり 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます
さて このたび故 宮下充正先生（令和7年1月3日逝去 享年88歳）を偲び 生前賜りましたご厚誼に感謝すると
ともに 先生との思い出を分かち合う場を設けたく存じます
つきましては 下記の通り「宮下充正先生を偲ぶ会」を執り行いますので ご多用の折とは存じますが 何卒ご参
集賜りますよう謹んでご案内申し上げます

                                                                                                                                                 敬具

記

日時
令和7年5月10日（土） 17時00分 ～ 19時00分（受付開始：16時30分を予定しております）

会場
帝国ホテル　光の間（住所：〒100-8558 東京都千代田区内幸町1-1-1）

会費・服装
・会費：15,000円（事前にお支払いいただきますようお願いします）
・服装：平服にてお越しください

発起人代表　武藤芳照（東京大学名誉教授）
幹事　山本義春（東京大学教授）
幹事補佐　野崎大地（nozaki@p.u-tokyo.ac.jp)

ご出席のご連絡
準備の都合上4月7日(期限を延ばしました　また 4月8日以降も登録は受け付けます）までに 下記リンクGoogleフォームにて
ご出欠のご一報をいただけますと幸いです　Googleフォームのご利用が難しい場合は 幹事補佐 野崎宛にメールでご連絡く
ださい

https://forms.gle/2EHWVKFu4QY8dtM86

会費の振込
会費は フォーム入力前後に必ず下記口座にお振込みください 振込手数料は各自のご負担で 振込人名は参加申込者名と合
わせてください フォーム入力と支払い確認とを照合の後に正式受付完了となります なお本会の会計事務は 発起人代表の武
藤が名誉所長を務め 実行委員の一員が所属する身体教育医学研究所が担います

ゆうちょ口座から送金される場合
口座記号番号：00530-5-88227
口座名称（漢字）：公益財団法人身体教育医学研究所
口座名称（半角ｶﾅ）：ｻﾞｲ)ｼﾝﾀｲｷｮｳｲｸｲｶﾞｸｹﾝｷｭｳｼﾞｮ

ゆうちょ以外から振り込まれる場合
金融機関名；ゆうちょ銀行
支店名：◯五九（ゼロコ゚キュウ）店
預金種目：当座　　　※「普通」ではありませんのでご注意ください
口座番号：0088227
口座名称（漢字）　：公益財団法人身体教育医学研究所
口座名称（半角ｶﾅ）：ｻﾞｲ)ｼﾝﾀｲｷｮｳｲｸｲｶﾞｸｹﾝｷｭｳｼﾞｮ

	宮下充正先生を偲ぶ会のご案内
	記

	発起人代表　武藤芳照（東京大学名誉教授）
	幹事　山本義春（東京大学教授）
	幹事補佐　野崎大地（nozaki@p.u-tokyo.ac.jp)